2025年 11月 27日

各 位

会 社 名 Ｈｍｃｏｍｍ株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 三本 幸司

 （コード：265A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役執行役員 CFO 土屋 学

 （TEL．03－6550－9830）

双日テックイノベーション株式会社との代理店契約締結に関するお知らせ

本日当社は、双日テックイノベーション株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：西原 茂、以下

「双日テックイノベーション」） との間において、当社が提供する AI音声対話ソリューション「Terry2」の販

売に関する代理店契約を締結することを決定し、同日付で当該代理店契約を締結しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

１．本契約締結の理由

 近年、コールセンターや自治体・金融・製造業など、多くの業界で人手不足と顧客対応の高度化が課題とな

っています。 このような背景のもと、当社は AI音声認識・自然言語処理・生成 AIを融合した独自技術 を

活かした AI音声対話ソリューション「Terry2」 を提供しております。一方、双日テックイノベーションは、

先進技術を社会に実装することで企業変革を支援しており、幅広い業界に対して強固な販売ネットワークを

有しております。 このたびの代理店契約締結により、双日テックイノベーションの顧客ネットワークを通じ

て「Terry2」の販売・導入を推進し 、両社の強みを活かすことで、コールセンター業界をはじめとする顧客

接点業務の効率化及び顧客体験価値（CX）の向上を図り 、AI エージェントによる次世代音声対話ソリュー

ションの拡販を推進してまいります。

２．代理店契約の内容

当社が開発・提供する AI 音声対話ソリューション「Terry2」の販売に関する代理店契約です。 本契約に基

づき、双日テックイノベーションは、当社ソリューションを自社の顧客ネットワークを通じて販売・導入推

進を行います。

３．契約の相手方の概要

（１） 名 称 双日テックイノベーション株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区二番町 3-5 麹町三葉ビル

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 西原 茂

（４） 事 業 内 容

国内外の最新ソリューションによるネットワーク・ITインフラ構築、シス

テム開発、運用・保守などのサービス提供、およびデジタルトランスフォ

ーメーション支援

（５） 資 本 金 3億円

（６） 設 立 年 月 日 1969年 2月 24日

（７）
当 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

※大株主及び持ち株比率、最近 3 年間の財政状態及び経営成績については、先方要請により公表を控えさせ

ていただきます。

４．今後の見通し

本件は、現時点では当社の業績に与える影響は軽微であると考えております。今後、業績に与える影響が判

明した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上